

## Wyjaśnienie do SIWZ

1. Pytanie:

*W przypadku, gdy wykonawca składa ofertę na dwa zadania winien legitymować się polisą OC na wyższą kwotę dotyczącą zadania nr 1, tj. 1.000.000 PLN czy też należy posiadać ubezpieczenie na sumę gwarancyjną będącą sumę sumy gwarancyjnej z zadania 1 i 2, tj. 1.200.000 PLN?*

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w takim przypadku posiadanie polisy na kwotę 1.000.000 PLN.

2. Pytanie:

*W związku z warunkiem sformułowanym w punkcie VIII.1.c) specyfikacji istotnych warunków zamówienia, prosimy o wskazanie, jaka winna być minimalna wartość regałów jezdných wyposażonych w system napędu elektrycznego z elektronicznym systemem sterowania, przeznaczonych do wyposażenia magazynów zbiorów (muzealnych, bibliotecznych lub archiwalnych)? Czy Zamawiający dopuszcza aby wykaz dostaw, o którym mowa w przywołanym warunku dotyczył okresu dłuższego niż 3 lata przed upływem terminu składania ofert?*

Odpowiedź:

Z uwagi na zakres dostawy, minimalna wartość regałów jezdných wyposażonych w system napędu elektrycznego z elektronicznym systemem sterowania winna wynosić 800.000 zł brutto w każdej z dostaw.

Zamawiający nie dopuszcza, aby wykaz dostaw dotyczył okresu dłuższego niż 3 lata, co wynika z § 2 ust. 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26.07.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126).